INDICAÇÃO

9-00000565-20130507

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. de Segurança Pública de São Paulo (SSP-SP)

Subprefeitura Santana/Tucuruvi

Assunto:     SOLICITAÇÃO DE POLICIAMENTO

Solicitação de Base móvel Policial devido o aumento da
criminalização e marginalidade no local principalmente no período
noturno onde estudantes e trabalhadores voltam para casa utilizando-
se do metro.

Local:          Avenida Cruzeiro do Sul altura do nº10 (embaixo do viaduto que
trafega o Metro da estação Santana)

Bairro:        Santana

07 de maio de 2013

Sala das Sessões,
David Soares

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador David Soares,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1005, Fone: 3396-4350.        E-

mail: davidsoares@camara.sp.gov.br

		2013-09-03T15:26:31-0300
	DAVID BEZERRA RIBEIRO SOARES:02112481770

		2013-09-03T15:26:45-0300
	DAVID BEZERRA RIBEIRO SOARES:02112481770